

Znak sprawy: ZP.271.6.2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym przewidzianym w art. 275 pkt 1 ustawy pzp

Dostawa komputerów w ramach programu: Grant PPGR – wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający publikuje **treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami.**

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy:

1. Zamawiający w załączniku nr 1A SPECYFIKACJA PRODUKTÓW w części 1 KOMPUTERY PRZENOŚNE wiersz nr 3 PROCESOR dopuszcza możliwość zaoferowanie równoważnego 2 rdzeniowy procesora klasy x86.

Czy Zamawiający uzna jako spełniający warunek równoważności procesor Intel i3-10110U taktowany zegarem do 4,1GHz w trybie TURBO ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanego procesora.

2. Zamawiający w załączniku nr 1A SPECYFIKACJA PRODUKTÓW w części 1 KOMPUTERY PRZENOŚNE wiersz nr 9 ZGODNOŚĆ Z SYSTEMAMI OPERACYJNYMI aby zaoferowany system operacyjny był zgodny z MS Windows 10 Home PL.

Czy Zamawiający uzna jako zgodny system operacyjny MS Windows 10 Professional PL ?

Odpowiedź: Zamawiający uzna zaproponowany system operacyjny jako zgodny.

3. Zamawiający w załączniku nr 1A SPECYFIKACJA PRODUKTÓW w części 1 KOMPUTERY PRZENOŚNE wiersz nr 14 DODATKOWE WYMAGANIA wymaga aby port RJ-45 był zlokalizowany z lewej strony obudowy.

Wnosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego lokalizacji portu RJ-45 ponieważ nie ma on żadnego wpływu na funkcjonalność rozwiązania, jednocześnie wyklucza znaczną część modeli notebooków które mają w/w port zlokalizowany z prawej strony lub z tyłu obudowy.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis o lokalizacji portu z załączników nr 1A oraz nr 8 do SWZ.

4. Zamawiający w załączniku nr 1A SPECYFIKACJA PRODUKTÓW w części 2 KOMPUTERY STACJONARNY wiersz nr 9 ŁĄCZNOŚĆ wymaga aby komputer był wyposażony w łączność bezprzewodową w standardzie WIFI6 802.11ax oraz moduł Bluetooth 5.2.

Standard WIFI6 to najnowszy standard sieci bezprzewodowej. Ze względu na ograniczenie kwoty przeznaczonej na zakup komputera w projekcie GRANTY PPGR do 2500 zł brutto wnosimy o dopuszczenie tańszych kart sieciowych w standardzie WIFI5 802.11ac.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie kart sieciowych w standardzie WIFI5 802.11ac.

5. Zamawiający w załączniku nr 1A SPECYFIKACJA PRODUKTÓW w części 2 KOMPUTERY STACJONARNE wiersz nr 14 SYSTEM OPERACYJNY wymaga systemu w wersji profesjonalnej z obsługą usługi Active Directory. Usługa katalogowa Active Directory ma zastosowanie tylko w sieci komputerowych zawierających serwer tej usługi. W ramach programu GRANTY PPGR komputery trafią do dzieci mieszkańców gminy, gdzie w/w usługa nie będzie wykorzystywana. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie systemu operacyjnego jak w przypadku laptopów w części 1 tj. Microsoft Windows 10 Home PL

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu operacyjnego Microsoft Windows 10 Home PL.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje treść SWZ oraz załączników do SWZ w następujący sposób:

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia – rozdział VI TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA, pkt 1

było:

1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie **do 30 dni** od dnia podpisania umowy.

jest:

1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie **do 60 dni** od dnia podpisania umowy.

2. Specyfikacja Warunków Zamówienia – rozdział X TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, pkt 1

było:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **13.07.2022r.**

jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **16.07.2022r.**

3. Specyfikacja Warunków Zamówienia – rozdział XII SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, pkt 1

było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **14.06.2022r. do godz. 08:00.**

jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **17.06.2022r. do godz. 07:15.**

4. Załącznik nr 1A do SWZ – punkt 1, wiersz 14 – wymagania dodatkowe

było:

Wbudowane porty i złącza: 1 x HDMI 1.4b z lewej strony obudowy, 2 szt USB Typ-A 5Gb, 1 szt USB Typ-C 5Gb, RJ-45 z lewej strony obudowy,

jest:

Wbudowane porty i złącza: 1 x HDMI 1.4b, 2 szt USB Typ-A 5Gb, 1 szt USB Typ-C 5Gb, RJ-45,

5. Załącznik nr 8 do SWZ – punkt 2, wiersz 14 – wymagania dodatkowe

było:

Wbudowane porty i złącza: 1 x HDMI 1.4b z lewej strony obudowy, 2 szt USB Typ-A 5Gb, 1 szt USB Typ-C 5Gb, RJ-45 z lewej strony obudowy,

jest:

Wbudowane porty i złącza: 1 x HDMI 1.4b, 2 szt USB Typ-A 5Gb, 1 szt USB Typ-C 5Gb, RJ-45,